
HRADEC KRÁLOVÉ.
„sr.—Turňa“ MĚSTO mne:: tmavě.. česuosaoveusxé W 408 50200 km mátové

ODBOR soaLNĚívĚcl A ZDRAVOTNICTVÍ
č.j. MMIJK/GOOSS9/2023

Smlouva o vypořádání závazků č. 2023/0172

uzavřená dle '9' 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Obiednateíem: Statutární město Hradec Králové
zastoupené: PhDr. Marek Šimůnek, MBA, vedoucí odboru
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo úč tu:  42651  1/0100
a

Dodavatelem: BERSERK SECURITY s.r.o.
zastoupený: Pavlem Jenčíkem, jednatelem
sídlo: Lidická 374,  530 09 Pardubice
IČ: 28818181
DIČ: CZ28818181
bankovní spojení:
číslo účtu:

].

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2l.03.2022 smlouvu č. 954/2022, jejímž předmětem byla hlídací
služba v objektu odlehčovací služby Honkova ul. Tato smlouva byla uzavřena na základě ověření
cen v místě obvyklých.

2. Strana objednatele j e  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l .  tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/20 l5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodaě sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
av  souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, & ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

WWW. l'i  RADECKŘAIXM'E': .GRG
„...——

STATUTÁRNÍ MĚSTG HRADEC KRÁLOVÉ, čusxosmvensxé ARMÁDY 403, 502 no HRADEC KRÁLQVÉ
TEL.: +420 495 707 111, emu; pos-monmkz, E—pounsum; EpoDATELNAeMMHx.cz. m DATOVÉ SCHRÁNKY: bnt ln



]].

Práva a závazky smluvních stran

1 . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvyl která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou & počítají se od uplynutí 3l dnů od data jejího uzavření .

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. ]. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a je j í  kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 5
zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá. účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva () vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha č .  l »— Smlouva č .  954/2022 ze dne 21.03.2022

Varyáda.— ha.-£fígl,.<„.f,-;."'dne: f, .. . _ vHradci  Králové dne:

n-  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za dodavatele ' za objednatele

' Vpřípadč jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s & 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle & 268 tohoto zákona.

wwwnmoeczkmove ORG
W

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, Cesmsmvzusxé  ARMÁDY ma,  so :  00 nemec vanové
TEL.: +420 495 707 m,  emu:  vomounnxxz ,  e—poomemm EFDDATELNAQMMHKLZ, m DATOVÉ scnnAnxv: hebbzm



& si..
HRADEC KRÁLOVÉ

s;“tA'l'UTAnm MĚSTO HRADEC. KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 4:33, 502 Do HRADEC KRÁLÚVÉ
„ „ am“—„ „ . . .m „ . „ . „ . . . .  ...........

MAGISTRÁT MĚSTA

č.j.: MMHKl050949 l2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 954/2022

Objednatel: Dodavatel :
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408 BERSERK SECURITY s.r.o.
502 00 Hradec Králové Lidická 374
lČO: 00288810, DIČ: C200268810 53009 Pardubice l l
Bankovní spojení: lČO: 28818181
Komerční banka Hradec Králové DIC: C228818181
Nám. Osvoboditeiů 798
č.ú.: 426511/0100

Objednáváme u Vás:
. „ . , „ , Předp. cenar me 0 v z v. P ed t bjedna ky Mno st | Jednotka (3 DPH)

24 hodinová hlídací služba 1.00 akce 119 790,- Kč

Termín dodání: 2% 032022 Celkem 119 790,- Kč
nóhšednávame  si u Vás zajištění 24 hodinové hlídací služby v objektu
odlehčovací služby Honkova ul., Hradec Králové se zahájením od
21.3.2022 (101642022

Způsob platby: převodním příkazem

V Hradc i  K rá lové  dne :  17032022

Pozn. Odpovědná osoba: PhDr ' '
Objednávku vys tav i i ( a ) : _  ved ' *

Materiál (službu) převezme; _

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte jeji kopií. Zdali se jedná o fyzickou nebo
právnickou osobu a Vaše lCO! Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včetně DPH.
Písemné potvrzení p ř i je t í  a real izace objednávky v p lném rozsahu p ros íme  doda t  nejpozdě j i  5 fakturou.
Pokud nebude u faktury ob jednávka uvedena, nebude ta to  proplacena.

Stane—ii se zhotovitei nespolehlivým piátcem ve smyslu & 106a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
Bude-li zhotovitel ke  dni  poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve  smyslu 5 1063 zákona o DPH. je objednatel
oprávněn část ceny odpovidaj ici  dan i  z př idané hodnoty uhradit př ímo na účet správce daně. v smi iadu s ustanovením g 10% zákona o
DPH. O tuto část bude ponížena cena díia a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH. "Dojde-Ii po uzavření smlouvy ke
změně účtu zhotovitele, který je zveřejněn na stránkách České daňové správy. je zhotovitel povmen o tom neprodleně informovat
objednatele.

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRMDVĚ, česxos rov rusk r ' :  ARMÁDY arm. :;
m. : c121'2' 495  “fr.-7 iza. E-řvž-ML- rogue-mamma,  E-PÚDATELNA: špooATELx—meim—m




